



Katowice, 29 marca 2023 r.
ZP-261-4/23

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Prace remontowe oraz zabudowa ścian w przestrzeniach wystawienniczych Muzeum Śląskiego w Katowicach”, znak sprawy: ZP-261-4/23

Odpowiedź na pytanie

W związku z wpływem w dniu 29 marca 2023 r. do Zamawiającego pytania dotyczącego odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, udzielonych w dniu 28 marca br. (nazwa pliku „Odpowiedzi na pytania 19 do 23 + zmiana terminu składania ofert”), Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela następującej odpowiedzi:

23. Pytanie:

„W odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego "Odpowiedzi na pytania 19 do 23" nie zostało zamieszczone pytanie nr 19. Czy Zamawiający będzie zamieszczał dodatkowe informacje.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na wszystkie zadane pytania, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 28 marca br. - łącznie wpłynęły 22 pytania. Jednocześnie Zamawiający informuje o następującej omyłce pisarskiej:

w pliku pn.: „Odpowiedzi na pytania 19 do 23 + zmiana terminu składania ofert” jest błędna numeracja pytań, powinna być od nr 19 do nr 22.

